



平成 30 年 5 月 21 日

各 位

会社名 イワブチ株式会社
 代表者名 代表取締役社長 内田 秀吾
 (JASDAQコード 番号 5983)
 問合せ先 常務取締役管理本部長兼総務部長 遠藤 雅道
 (TEL. 047-368-2222)

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、平成 30 年 5 月 21 日開催の取締役会において、平成 30 年 6 月 28 日開催予定の第 68 回定時株主総会に下記のとおり「定款一部変更の件」を付議することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 変更の理由

当社事業の現状に即し、事業内容の明確化を図るため、現行定款第 2 条の事業目的を一部削除するものであります。

2. 変更の内容

変更の内容は、次のとおりであります。

(下線部分は変更個所を示します。)

現 行 定 款	変 更 案
第 1 章 総 則	第 1 章 総 則
(商 号) 第 1 条 (条文省略)	(商 号) 第 1 条 (現行どおり)
(目 的) 第 2 条 当社は、次の事業を営むことを目的とする。 (1) 電力、通信、信号、放送、鉄道用各種電気架線金物の製造販売 (2) 送配電機器の部品、通信、放送用受信装置および支持機材の製造販売 (3) 合成樹脂製各種電気絶縁物および各種電気接続器材の製造販売 <u>(4) 損害保険代理業および生命保険の募集に関する業務</u> (5) 前各号に附帯する一切の業務	(目 的) 第 2 条 当社は、次の事業を営むことを目的とする。 (1)～(3) (現行どおり) (削 除) (4) (現行どおり)
第 3 条～第 44 条 (条文省略)	第 3 条～第 44 条 (現行どおり)

3. 日程

定款変更のための株主総会開催日 平成 30 年 6 月 28 日 (木)

定款変更の効力発生日 平成 30 年 6 月 28 日 (木)

以上